
• Vdechujte přímo z lahvičky pro povzbuzení.

• Proměňte svou sprchu v lázeňskou oázu díky 
5 kapkám oleje Eucalyptus Radiata, které 
nakapejte do rohu podlahy ve sprše. Páru prostoupí 
povznášející vůně.

• Přidejte 2–3 kapky do nosného oleje a vmasírujte 
do chodidel po aktivitě pro osvěžující prožitek.

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6®.

Doporučené použití Pokyny

• Má výraznou, povznášející vůni.

• Podporuje osvěžení při vdechování.

• Podporuje klidné prostředí před spaním.

• Má stimulační, zklidňující vůni, když ho nanesete na 
hlavu, krk a hrudník.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Bez 
předchozí konzultace s lékařem se nedoporučuje 
dětem mladším 6 let.

Vlastnosti a prospěch Varování

Olej z listů eukalyptu úzkolistého (Eucalyptus radiata)*

Může obsahovat: citrál**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Eukalyptus úzkolistý pochází z Austrálie stejně jako většina druhů eukalyptu. Je to obrovský 
kvetoucí strom z čeledi myrtovitých, který má voňavé listy a neformálně se mu také říká 
„máta peprná úzkolistá“. Existuje více než 700 druhů eukalyptu a ty největší z nich mohou 
dosahovat výšky přes 90 metrů. Eukalyptus úzkolistý se vyznačuje vysokým obsahem 
eukalyptolu a poskytuje osvěžující, kafrovou vůni.

Vyzkoušejte povznášející a chladivou vůni oleje Eukalyptus Radiata, který je perfektní 
na podporu dobrého dýchání během zimních měsíců. Tento jemně mátový olej stimuluje 
smysly, ať ho použijete v masážích s oblíbeným nosným olejem nebo ho přidáte do 
sprchových gelů pro oživující prožitek. Využijte jeho osvěžujících vlastností, abyste 
oživili svou mysl, tělo i duši a cítili se skvěle od hlavy k patě. Esenciální olej z eukalyptu 
úzkolistého se nachází v produktu Young Living R.C.® a Thieves®.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 33274

Eucalyptus Radiata


